S CEJAM

SIGA/9/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE 01/03/2022 e 31/03/2022 EM REAL
Hora: 14:25:14

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

Dt.Ref: 18/03/2022
Emissé&o: 05/04/2022

Pergunta 01 : Do Banco ?

Pergunta 02 : Da Agencia ?

Pergunta 03 : Da Conta ?

Pergunta 04 : Da Data ?

Pergunta 05 : Ate a Data ?

Pergunta 06 : Qual Moeda ?

Pergunta 07 : Conciliacao ?

Pergunta 08 : Linhas por Pagina ?
Pergunta 09 : Converte Valores Pela ?
Pergunta 10 : Saldo inicial p/ ?
Pergunta 11 : Considera Filial ?
Pergunta 12 : Converter Saldo Inicial ?

033

0115
13005038
01/03/2022
31/03/2022
1

Todos

55

Taxa Dia
Banco
Filial Atual
Tx. Data Saldo




S CEJAM
SIGA/9/v.12

Hora: 14:25:14
Grupo de Empresa:

EXTRATO BANCARIO ENTRE 01/03/2022 e 31/03/2022 EM REAL

CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

Folha: 1
Dt.Ref: 18/03/2022
Emissao: 05/04/2022

BANCO: 033 - BANCO

SANTANDER AGENCIA: 0115 CONTA: 13005038

SALDO INICIAL:

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL

18/03/2022 SALARIOS A PAGAR GPE-000021051 0,00 170.240, 60 -170.240,60 x
18/03/2022 SALARIO CAMILA PAULINO DE COSTA GPE-000021051 0,00 522,72 -170.763,32 x
18/03/2022 SALARIO COSME RAFAEL VACCARO GPE-000021051 0,00 1.469,68 -172.233,00 x
18/03/2022 SALARIO MARCELA CRISTIANE MARIANO GPE-000021051 0,00 840,04 -173.073,04 x
18/03/2022 SALARIO MARCELA CRISTIANE MARIANO815,0 GPE-000021051 0,00 761,36 -173.834,40 x
18/03/2022 SALARIO JUAREZ CAETANO DE SOUZA JUNIOR GPE-000021051 0,00 688,60 -174.523,00 x
18/03/2022 SALARIO NELSON VICENTE DE OLIVEIRA FILHO GPE-000021051 0,00 653,36 -175.176,36 x
18/03/2022 SALARIO PATRICIA BEZERRA DA SILVA GPE-000021051 0,00 915,12 -176.091,48 x
18/03/2022 SALARIO SILVIA MARA PEREIRA GPE-000021051 0,00 761,36 -176.852,84 x
18/03/2022 SALARIO ALINE APARECIDA DA SILVA ALVES R GPE-000021051 0,00 522,72 -177.375,56 x
18/03/2022 SALARIO ELAINE PICCIRILLO SIMOES DOS SAN GPE-000021051 0,00 1.228,60 -178.604,16 x
18/03/2022 SALARIO FATIMA PAULINO DE ARAUJO GPE-000021051 0,00 876,84 -179.481,00 x
18/03/2022 SALARIO JANE ELISA PINTO GPE-000021051 0,00 958,72 -180.439,72 x
18/03/2022 SALARIO JAQUELINE FREIRES SILVA VIANA GPE-000021051 0,00 761,36 -181.201,08 x
18/03/2022 SALARIO JOSE DANIEL GODINHO GPE-000021051 0,00 1.130,56 -182.331,64 x
18/03/2022 SALARIO NEUSA APARECIDA CARVALHO GPE-000021051 0,00 1.027,40 -183.359,04 x
18/03/2022 SALARIO TALITA LEITE FLORENCIO MIGUEL GPE-000021051 0,00 1.228,60 -184.587,64 x
18/03/2022 SALARIO ALIPIO NERY DE LIMA JUNIOR GPE-000021051 0,00 598,64 -185.186,28 x
18/03/2022 SALARIO JAQUELINE LOZANO GPE-000021051 0,00 1.146,48 -186.332,76 x
18/03/2022 SALARIO MARIA APARECIDA DOS SANTOS GPE-000021051 0,00 1.027,40 -187.360,16 x
18/03/2022 SALARIO KAREN CASSIA DA SILVA GOES GPE-000021051 0,00 761,36 -188.121,52 x
18/03/2022 SALARIOS A PAGAR GPE-000021051 0,00 680,04 -188.801,56 x
18/03/2022 SALARIO NADIA APARECIDA MENDES DE SOUZA GPE-000021051 0,00 915,12 -189.716,68 x
18/03/2022 SALARIO PAULO HENRIQUE ALVES GPE-000021051 0,00 1.689,12 -191.405,80 x
18/03/2022 SALARIO HELOISA RODRIGUES DE OLIVEIRA GPE-000021051 0,00 1.253,36 -192.659,16 x
18/03/2022 SALARIOO LERICE DE OLIVEIRA GPE-000021051 0,00 916,28 -193.575,44 x
18/03/2022 SALARIO ROSEMEIRE SANTOS GPE-000021051 0,00 522,72 -194.098,16 x
18/03/2022 SALARIO FABIANA PORTELLA SANTIAGO SABBAT GPE-000021051 0,00 1.027,40 -195.125,56 x
18/03/2022 SALARIO GISLENE MARIA DE MARIO DOS SANTO GPE-000021051 0,00 593,32 -195.718,88 x
18/03/2022 SALARIO LILIANE SIMONE MOTTA DE MORAES GPE-000021051 0,00 1.027,40 -196.746,28 x
18/03/2022 SALARIO PRISCILA ARAUJO BARROS CAETANO GPE-000021051 0,00 522,72 -197.269,00 x
18/03/2022 SALARIO ROMULO MARQUES DIAS RIBEIRO GPE-000021051 0,00 761,36 -198.030,36 x
18/03/2022 SALARIO THAINARA ALVES SANTORO GPE-000021051 0,00 1.228,60 -199.258,96 x
18/03/2022 SALARIO EUNICE DE ARAUJO SOUZA GPE-000021051 0,00 1.228,60 -200.487,56 x
18/03/2022 SALARIO MICHELE LOPES DA SILVA GPE-000021051 0,00 593,96 -201.081,52 x
18/03/2022 SALARIO ROSECLEIDE FERREIRA DA SILVA GPE-000021051 0,00 1.535,88 -202.617,40 x
18/03/2022 SALARIO ALEXANDRE LOURENCO GPE-000021051 0,00 712,68 -203.330,08 x
18/03/2022 SALARIO ANA FLAVIA VIANA MERLINI NUNES GPE-000021051 0,00 1.027,40 -204.357,48 x
18/03/2022 SALARIO CAMILA DE GOES SANTIAGO GPE-000021051 0,00 840,04 -205.197,52 x
18/03/2022 SALARIO CRISTIANE DA SILVA GPE-000021051 0,00 840,04 -206.037,56 x
18/03/2022 SALARIO VANIO BARBOSA DAS SILVA GPE-000021051 0,00 653,36 -206.690,92 x
18/03/2022 SALARO JANAINA ISABEL DE OLIVEIRA GPE-000021051 0,00 915,02 -207.605,94 x
18/03/2022 RESCISOES A PAGAR RE1-000021233 0,00 2.202,41 -209.808,35 x
18/03/2022 OF. 0212/22 APORTE PAGTO TARIFAS 31801 1.000,00 0,00 -208.808,35 x
18/03/2022 OF. 0211/22 APIORTE PAGTO CX 31802 3.000,00 0,00 -205.808,35 x
18/03/2022 OF. 0210/22 APORTE PAGTO ADT SAL 31803 213.095,96 0,00 7.287,61 x
18/03/2022 OF. 0213/22 APORTE PAGTO RESCISOES 31820 2.202,41 0,00 9.490,02 x
21/03/2022 SALARIO LOURDES ELIANA PINTO DA SILVA GPE-000021051 0,00 1.027,40 8.462,62 x
21/03/2022 SALARIO JULIANE CAMILA BORGES DE OLIVEI GPE-000021051 0,00 1.746,00 6.716,62 x
21/03/2022 SALARIO ANDREA LEITE GPE-000021051 0,00 1.027,40 5.689,22 x
21/03/2022 SALARIO JEFERSON VIEIRA DE GOES GPE-000021051 0,00 1.689,12 4.000,10 x
21/03/2022 TAR EMISSAO TED CIP PGTO FORNEC 499689 0,00 262,50 3.737,60 x
21/03/2022 TAR PAGTO FORNEC DOC 499689 0,00 7,50 3.730,10 x
21/03/2022 REF. FUNDO FIX0/2022 2 0,00 3.000,00 730,10 x
22/03/2022 TARIFA TED BCE 21/03 00000 0,00 44,00 686,10 x



S CEJAM
SIGA/9/v.12
Hora: 14:25:14

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

EXTRATO BANCARIO ENTRE 01/03/2022 e 31/03/2022 EM REAL

Folha: 2

Dt.Ref: 18/03/2022
Emissé&o: 05/04/2022

BANCO: 033 - BANCO SANTANDER AGENCIA: 0115 CONTA: 13005038 SALDO INICIAL: 0,00

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
22/03/2022 TARIFA DE MANUT MENSAL C/C ATIVA 18/03 000000 0,00 60,00 626,10 x
23/03/2022 TARIFA DE TRANSACAO COM CHEQUES 21/03 000000 0,00 2,65 623,45 x
28/03/2022 RESCISOES A PAGAR GPE-000021234 0,00 985,23 -361,78 x
28/03/2022 OF.0229/22 APORTE PAGTO RESCISOES 32801 985,23 0,00 623,45 x

NAO CONCILIADOS CONCILIADOS TOTAL
SALDO INICIAL...........: 0,00
ENTRADAS NO PERIODO.....: 0,00 220.283,60 220.283,60
SAIDAS NO PERIODO ......: 0,00 219.660,15 219.660,15
LIMITE DE CREDITO.......: 0,00
SALDO ATUAL ............: 623,45

Hora: 14:25:16




S CEJAM

SIGA/9/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE 01/03/2022 e 31/03/2022 EM REAL
Hora: 14:25:14

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

Dt.Ref: 18/03/2022
Emissé&o: 05/04/2022

Pergunta 01 : Do Banco ?

Pergunta 02 : Da Agencia ?

Pergunta 03 : Da Conta ?

Pergunta 04 : Da Data ?

Pergunta 05 : Ate a Data ?

Pergunta 06 : Qual Moeda ?

Pergunta 07 : Conciliacao ?

Pergunta 08 : Linhas por Pagina ?
Pergunta 09 : Converte Valores Pela ?
Pergunta 10 : Saldo inicial p/ ?
Pergunta 11 : Considera Filial ?
Pergunta 12 : Converter Saldo Inicial ?

033

0115
13005038
01/03/2022
31/03/2022
1

Todos

55

Taxa Dia
Banco
Filial Atual
Tx. Data Saldo




S CEJAM
SIGA/9/v.12

Hora: 14:25:14
Grupo de Empresa:

EXTRATO BANCARIO ENTRE 01/03/2022 e 31/03/2022 EM REAL

CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

Folha: 1
Dt.Ref: 18/03/2022
Emissao: 05/04/2022

BANCO: 033 - BANCO

SANTANDER AGENCIA: 0115 CONTA: 13005038

SALDO INICIAL:

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL

18/03/2022 SALARIOS A PAGAR GPE-000021051 0,00 170.240, 60 -170.240,60 x
18/03/2022 SALARIO CAMILA PAULINO DE COSTA GPE-000021051 0,00 522,72 -170.763,32 x
18/03/2022 SALARIO COSME RAFAEL VACCARO GPE-000021051 0,00 1.469,68 -172.233,00 x
18/03/2022 SALARIO MARCELA CRISTIANE MARIANO GPE-000021051 0,00 840,04 -173.073,04 x
18/03/2022 SALARIO MARCELA CRISTIANE MARIANO815,0 GPE-000021051 0,00 761,36 -173.834,40 x
18/03/2022 SALARIO JUAREZ CAETANO DE SOUZA JUNIOR GPE-000021051 0,00 688,60 -174.523,00 x
18/03/2022 SALARIO NELSON VICENTE DE OLIVEIRA FILHO GPE-000021051 0,00 653,36 -175.176,36 x
18/03/2022 SALARIO PATRICIA BEZERRA DA SILVA GPE-000021051 0,00 915,12 -176.091,48 x
18/03/2022 SALARIO SILVIA MARA PEREIRA GPE-000021051 0,00 761,36 -176.852,84 x
18/03/2022 SALARIO ALINE APARECIDA DA SILVA ALVES R GPE-000021051 0,00 522,72 -177.375,56 x
18/03/2022 SALARIO ELAINE PICCIRILLO SIMOES DOS SAN GPE-000021051 0,00 1.228,60 -178.604,16 x
18/03/2022 SALARIO FATIMA PAULINO DE ARAUJO GPE-000021051 0,00 876,84 -179.481,00 x
18/03/2022 SALARIO JANE ELISA PINTO GPE-000021051 0,00 958,72 -180.439,72 x
18/03/2022 SALARIO JAQUELINE FREIRES SILVA VIANA GPE-000021051 0,00 761,36 -181.201,08 x
18/03/2022 SALARIO JOSE DANIEL GODINHO GPE-000021051 0,00 1.130,56 -182.331,64 x
18/03/2022 SALARIO NEUSA APARECIDA CARVALHO GPE-000021051 0,00 1.027,40 -183.359,04 x
18/03/2022 SALARIO TALITA LEITE FLORENCIO MIGUEL GPE-000021051 0,00 1.228,60 -184.587,64 x
18/03/2022 SALARIO ALIPIO NERY DE LIMA JUNIOR GPE-000021051 0,00 598,64 -185.186,28 x
18/03/2022 SALARIO JAQUELINE LOZANO GPE-000021051 0,00 1.146,48 -186.332,76 x
18/03/2022 SALARIO MARIA APARECIDA DOS SANTOS GPE-000021051 0,00 1.027,40 -187.360,16 x
18/03/2022 SALARIO KAREN CASSIA DA SILVA GOES GPE-000021051 0,00 761,36 -188.121,52 x
18/03/2022 SALARIOS A PAGAR GPE-000021051 0,00 680,04 -188.801,56 x
18/03/2022 SALARIO NADIA APARECIDA MENDES DE SOUZA GPE-000021051 0,00 915,12 -189.716,68 x
18/03/2022 SALARIO PAULO HENRIQUE ALVES GPE-000021051 0,00 1.689,12 -191.405,80 x
18/03/2022 SALARIO HELOISA RODRIGUES DE OLIVEIRA GPE-000021051 0,00 1.253,36 -192.659,16 x
18/03/2022 SALARIOO LERICE DE OLIVEIRA GPE-000021051 0,00 916,28 -193.575,44 x
18/03/2022 SALARIO ROSEMEIRE SANTOS GPE-000021051 0,00 522,72 -194.098,16 x
18/03/2022 SALARIO FABIANA PORTELLA SANTIAGO SABBAT GPE-000021051 0,00 1.027,40 -195.125,56 x
18/03/2022 SALARIO GISLENE MARIA DE MARIO DOS SANTO GPE-000021051 0,00 593,32 -195.718,88 x
18/03/2022 SALARIO LILIANE SIMONE MOTTA DE MORAES GPE-000021051 0,00 1.027,40 -196.746,28 x
18/03/2022 SALARIO PRISCILA ARAUJO BARROS CAETANO GPE-000021051 0,00 522,72 -197.269,00 x
18/03/2022 SALARIO ROMULO MARQUES DIAS RIBEIRO GPE-000021051 0,00 761,36 -198.030,36 x
18/03/2022 SALARIO THAINARA ALVES SANTORO GPE-000021051 0,00 1.228,60 -199.258,96 x
18/03/2022 SALARIO EUNICE DE ARAUJO SOUZA GPE-000021051 0,00 1.228,60 -200.487,56 x
18/03/2022 SALARIO MICHELE LOPES DA SILVA GPE-000021051 0,00 593,96 -201.081,52 x
18/03/2022 SALARIO ROSECLEIDE FERREIRA DA SILVA GPE-000021051 0,00 1.535,88 -202.617,40 x
18/03/2022 SALARIO ALEXANDRE LOURENCO GPE-000021051 0,00 712,68 -203.330,08 x
18/03/2022 SALARIO ANA FLAVIA VIANA MERLINI NUNES GPE-000021051 0,00 1.027,40 -204.357,48 x
18/03/2022 SALARIO CAMILA DE GOES SANTIAGO GPE-000021051 0,00 840,04 -205.197,52 x
18/03/2022 SALARIO CRISTIANE DA SILVA GPE-000021051 0,00 840,04 -206.037,56 x
18/03/2022 SALARIO VANIO BARBOSA DAS SILVA GPE-000021051 0,00 653,36 -206.690,92 x
18/03/2022 SALARO JANAINA ISABEL DE OLIVEIRA GPE-000021051 0,00 915,02 -207.605,94 x
18/03/2022 RESCISOES A PAGAR RE1-000021233 0,00 2.202,41 -209.808,35 x
18/03/2022 OF. 0212/22 APORTE PAGTO TARIFAS 31801 1.000,00 0,00 -208.808,35 x
18/03/2022 OF. 0211/22 APIORTE PAGTO CX 31802 3.000,00 0,00 -205.808,35 x
18/03/2022 OF. 0210/22 APORTE PAGTO ADT SAL 31803 213.095,96 0,00 7.287,61 x
18/03/2022 OF. 0213/22 APORTE PAGTO RESCISOES 31820 2.202,41 0,00 9.490,02 x
21/03/2022 SALARIO LOURDES ELIANA PINTO DA SILVA GPE-000021051 0,00 1.027,40 8.462,62 x
21/03/2022 SALARIO JULIANE CAMILA BORGES DE OLIVEI GPE-000021051 0,00 1.746,00 6.716,62 x
21/03/2022 SALARIO ANDREA LEITE GPE-000021051 0,00 1.027,40 5.689,22 x
21/03/2022 SALARIO JEFERSON VIEIRA DE GOES GPE-000021051 0,00 1.689,12 4.000,10 x
21/03/2022 TAR EMISSAO TED CIP PGTO FORNEC 499689 0,00 262,50 3.737,60 x
21/03/2022 TAR PAGTO FORNEC DOC 499689 0,00 7,50 3.730,10 x
21/03/2022 REF. FUNDO FIX0/2022 2 0,00 3.000,00 730,10 x
22/03/2022 TARIFA TED BCE 21/03 00000 0,00 44,00 686,10 x



S CEJAM
SIGA/9/v.12
Hora: 14:25:14

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

EXTRATO BANCARIO ENTRE 01/03/2022 e 31/03/2022 EM REAL

Folha: 2

Dt.Ref: 18/03/2022
Emissé&o: 05/04/2022

BANCO: 033 - BANCO SANTANDER AGENCIA: 0115 CONTA: 13005038 SALDO INICIAL: 0,00

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
22/03/2022 TARIFA DE MANUT MENSAL C/C ATIVA 18/03 000000 0,00 60,00 626,10 x
23/03/2022 TARIFA DE TRANSACAO COM CHEQUES 21/03 000000 0,00 2,65 623,45 x
28/03/2022 RESCISOES A PAGAR GPE-000021234 0,00 985,23 -361,78 x
28/03/2022 OF.0229/22 APORTE PAGTO RESCISOES 32801 985,23 0,00 623,45 x

NAO CONCILIADOS CONCILIADOS TOTAL
SALDO INICIAL...........: 0,00
ENTRADAS NO PERIODO.....: 0,00 220.283,60 220.283,60
SAIDAS NO PERIODO ......: 0,00 219.660,15 219.660,15
LIMITE DE CREDITO.......: 0,00
SALDO ATUAL ............: 623,45

Hora: 14:25:16




S CEJAM

SIGA/1/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE 01/03/2022 e 31/03/2022 EM REAL
Hora: 16:41:00

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

Dt.Ref: 31/03/2022
Emissé&o: 01/04/2022

Pergunta 01 : Do Banco ?

Pergunta 02 : Da Agencia ?

Pergunta 03 : Da Conta ?

Pergunta 04 : Da Data ?

Pergunta 05 : Ate a Data ?

Pergunta 06 : Qual Moeda ?

Pergunta 07 : Conciliacao ?

Pergunta 08 : Linhas por Pagina ?
Pergunta 09 : Converte Valores Pela ?
Pergunta 10 : Saldo inicial p/ ?
Pergunta 11 : Considera Filial ?
Pergunta 12 : Converter Saldo Inicial ?

001

1911
9184DPA
01/03/2022
31/03/2022
1

Todos

55

Taxa Dia
Banco
Filial Atual
Tx. Data Saldo




<EE CEJAM
SIGA/1/v.12

Hora: 16:41:00
Grupo de Empresa:

EXTRATO BANCARIO ENTRE 01/03/2022 e 31/03/2022 EM REAL

CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

Folha:
Dt.Ref: 31/03/2022
Emissédo: 01/04/2022

1

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA: 9184DPA  SALDO INICIAL: 0,00

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
24/03/2022 APLICACAO 1200032 3.221.000,00 0,00 3.221.000,00 x
25/03/2022 RESGATE 1200032 0,00 10.000,00 3.211.000,00 x
28/03/2022 RESGATE 1200032 0,00 20.000,00 3.191.000,00 x
30/03/2022 RESGATE 1200032 0,00 15.000,00 3.176.000,00 x
31/03/2022 RENDIMENTO MARCO/22 1200032 6.245,68 0,00 3.182.245,68 x
31/03/2022 IRRF APLIC MARC/22 1200032 0,00 4,72 3.182.240,96 x
31/03/2022 IOF APLIC MARC/22 1200032 0,00 80,51 3.182.160,45 x
31/03/2022 RESGATE 1200032 0,00 30.000,00 3.152.160,45 x

NAO CONCILIADOS CONCILIADOS TOTAL
SALDO INICIAL...........: 0,00

ENTRADAS NO PERIODO
SAIDAS NO PERIODO
LIMITE DE CREDITO

SALDO ATUAL

3.227.245,68
75.085,23

3.227.245,68
75.085,23
0,00

3.152.160,45

Hora: 16:41:01




S CEJAM

SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE 01/03/2022 e 31/03/2022 EM REAL Dt.Ref: 31/03/2022
Hora: 16:39:18 Emissé&o: 01/04/2022
Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

Pergunta 01 : Do Banco ? 001
Pergunta 02 : Da Agencia ? 1911
Pergunta 03 : Da Conta ? 9184
Pergunta 04 : Da Data ? 01/03/2022
Pergunta 05 : Ate a Data ? 31/03/2022
Pergunta 06 : Qual Moeda ? 1

Pergunta 07 : Conciliacao ? Todos
Pergunta 08 : Linhas por Pagina ? 55
Pergunta 09 : Converte Valores Pela ? Taxa Dia
Pergunta 10 : Saldo inicial p/ ? Banco
Pergunta 11 : Considera Filial ? Filial Atual

Pergunta 12 : Converter Saldo Inicial ? Tx. Data Saldo




S CEJAM
SIGA/FINR470/v.12
Hora: 16:39:18

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

EXTRATO BANCARIO ENTRE 01/03/2022 e 31/03/2022 EM REAL

Folha: 1
Dt.Ref: 31/03/2022
Emissao: 01/04/2022

BANCO: 001 - BANCO

DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA:

SALDO INICIAL:

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL

02/03/2022 SUPERGASBRAS ENERGIA NFS-000010977 0,00 1.281,33 597.249,50 x
03/03/2022 TAR MANUTEN CONTA ATIVA 217286 0,00 59,95 597.189,55 x
07/03/2022 REPASSE COMP. MAR/22 REP-2927-2/3 3.284.704,11 0,00 3.881.893,66 x
09/03/2022 SAMI PROJETOS INTELI NFS-000014333 0,00 2.720,00 3.879.173,66 x
09/03/2022 SUPERGASBRAS ENERGIA 19 -000011058 0,00 1.563,31 3.877.610,35 x
11/03/2022 MULT MED 055-000048235 0,00 5.375,00 3.872.235,35 x
11/03/2022 ADT ARIANE DOS SANTOS GPE-000021232 0,00 3.450,47 3.868.784,88 x
11/03/2022 ADT DENISE APARECIDA GPE-000021232 0,00 2.665,62 3.866.119,26 x
11/03/2022 ADT PATRICIA SUEYDAM GPE-000021232 0,00 2.218,85 3.863.900,41 x
11/03/2022 ADT SOLANGE CRISTINA GPE-000021232 0,00 5.679,49 3.858.220,92 x
11/03/2022 ADT EDNA BOTELHO GPE-000021232 0,00 2.221,81 3.855.999,11 x
11/03/2022 ADT ELMA SILVA NEPOMU GPE-000021232 0,00 2.694,06 3.853.305,05 x
11/03/2022 ADT JOICE APARECIDA GPE-000021232 0,00 2.318,15 3.850.986,90 x
11/03/2022 ADT LETICIA ALEXANDRE GPE-000021232 0,00 2.301,77 3.848.685,13 x
11/03/2022 ADT LUANA SANTOS MEND GPE-000021232 0,00 2.238,95 3.846.446,18 x
11/03/2022 ADT THIAGO RODRIGUES GPE-000021232 0,00 2.551,42 3.843.894,76 x
11/03/2022 ADT MARIO APARECIDO P GPE-000021232 0,00 2.092,57 3.841.802,19 x
11/03/2022 ADT RENATA DONADON GPE-000021232 0,00 2.180,36 3.839.621,83 x
11/03/2022 ADT EVANIRA DE OLIVEI GPE-000021232 0,00 1.947,32 3.837.674,51 x
11/03/2022 ADT JOELSON NASCIMENT GPE-000021232 0,00 2.569,16 3.835.105,35 x
11/03/2022 ADT TEREZINA DA ROSA GPE-000021232 0,00 1.894,35 3.833.211,00 x
11/03/2022 ADT ADRIANA ALVES PEQ GPE-000021232 0,00 1.875,76 3.831.335,24 x
11/03/2022 ADT ELIETE NUNES DOS GPE-000021232 0,00 4.631,73 3.826.703,51 x
11/03/2022 TARIFA TRANSF 164025 0,00 1,30 3.826.702,21 x
11/03/2022 TAR DOC TED / ELETRONICO 279717 0,00 11,00 3.826.691,21 x
11/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 279718 0,00 11,00 3.826.680,21 x
11/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 279719 0,00 11,00 3.826.669,21 x
11/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 279720 0,00 11,00 3.826.658,21 x
11/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 279721 0,00 11,00 3.826.647,21 x
11/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 279722 0,00 11,00 3.826.636,21 x
11/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 279723 0,00 11,00 3.826.625,21 x
11/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 279724 0,00 11,00 3.826.614,21 x
11/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 279725 0,00 11,00 3.826.603,21 x
11/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 279726 0,00 11,00 3.826.592,21 x
11/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 279727 0,00 11,00 3.826.581,21 x
11/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 279728 0,00 11,00 3.826.570,21 x
11/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 279729 0,00 11,00 3.826.559,21 x
11/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 279730 0,00 11,00 3.826.548,21 x
11/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 279731 0,00 11,00 3.826.537,21 x
11/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 279732 0,00 11,00 3.826.526,21 x
11/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 279733 0,00 11,00 3.826.515,21 x
14/03/2022 CANCELAMENTO DE BAIXA GPE-000021232 4.631,73 0,00 3.831.146,94 x
15/03/2022 SEMHIP SERV ESPEC DE NFS-000000634 0,00 1.428,57 3.829.718,37 x
15/03/2022 MEDVIDAS SERVICOS DE NFS-000000870 0,00 5.475,78 3.814.242,59 x
15/03/2022 COLONIAL 003-000007630 0,00 1.335,00 3.812.907,59 x
15/03/2022 AGUARDA SEGURANCA E NFS-000000278 0,00 7.317,03 3.805.590,56 x
15/03/2022 CLINICA DE ANESTESIO NFS-000000735 0,00 5.854,00 3.789.736,56 x
15/03/2022 GOF SERVICOS MEDICOS NFS-000001490 0,00 9.385,00 3.780.351,56 x
15/03/2022 GOF SERVICOS MEDICOS NFS-000001491 0,00 1.608,86 3.778.742,70 x
15/03/2022 VOLTERM AR CONDICION NFS-000002057 0,00 800,00 3.777.942,70 x
15/03/2022 ADT ELIETE NUNES GPE-000021232 0,00 4.631,73 3.773.310,97 x
15/03/2022 TAR DOC TED 297.251 0,00 11,00 3.773.299,97 x
15/03/2022 TAR DOC TED .297.247 0,00 11,00 3.773.288,97 x
15/03/2022 TAR TRANF RECUR 184.727 0,00 1,30 3.773.287,67 x
15/03/2022 TARIFA TRANSF RECURSO 184.728 0,00 1,30 3.773.286,37 x



S CEJAM
SIGA/FINR470/v.12
Hora: 16:39:18

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

EXTRATO BANCARIO ENTRE 01/03/2022 e 31/03/2022 EM REAL

Folha: 2
Dt.Ref: 31/03/2022
Emissao: 01/04/2022

BANCO: 001 - BANCO

DO BRASIL AGENCIA:

1911 CONTA:

SALDO INICIAL: 598.530,83

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL

15/03/2022 TAR DOC TED 297.246 0,00 11,00 3.773.275,37 x
15/03/2022 TAR DOC TED 297.248 0,00 11,00 3.773.264,37 x
15/03/2022 TAR DOC TED 297.249 0,00 11,00 3.773.253,37 x
15/03/2022 TAR DOC TED 297.250 0,00 11,00 3.773.242,37 x
18/03/2022 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PA -16664 0,00 69,20 3.773.173,17 x
18/03/2022 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PA -16665 0,00 69,20 3.773.103,97 x
18/03/2022 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PA -16666 0,00 64,65 3.773.039,32 x
18/03/2022 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PA -16667 0,00 80,90 3.772.958,42 x
18/03/2022 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PA -16668 0,00 74,40 3.772.884,02 x
18/03/2022 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PA -16669 0,00 69,20 3.772.814,82 x
18/03/2022 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PA -16670 0,00 64,65 3.772.750,17 x
18/03/2022 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PA -16671 0,00 64,65 3.772.685,52 x
18/03/2022 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PA -16674 0,00 93,00 3.772.592,52 x
18/03/2022 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PA -16675 0,00 80,90 3.772.511,62 x
18/03/2022 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PA -16676 0,00 74,40 3.772.437,22 x
18/03/2022 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PA -16678 0,00 69,20 3.772.368,02 x
18/03/2022 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PA -16679 0,00 64,65 3.772.303,37 x
18/03/2022 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PA -16810 0,00 118,00 3.772.185,37 x
18/03/2022 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PA -16680 0,00 2.794,96 3.769.390,41 x
18/03/2022 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PA -16682 0,00 467,50 3.768.922,91 x
18/03/2022 ADIANTAMENTO VALE TRANSPORTE PA -16681 0,00 1.301,02 3.767.621,89 x
18/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 220402 0,00 11,00 3.767.610,89 x
18/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 220403 0,00 11,00 3.767.599,89 x
18/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 220404 0,00 11,00 3.767.588,89 x
18/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 220405 0,00 11,00 3.767.577,89 x
18/03/2022 OF. 0212/22 APORTE PAGTO TARIFAS 31801 0,00 1.000,00 3.766.577,89 x
18/03/2022 OF. 0211/22 APIORTE PAGTO CX 31802 0,00 3.000,00 3.763.577,89 x
18/03/2022 OF. 0210/22 APORTE PAGTO ADT SAL 31803 0,00 213.095,96 3.550.481,93 x
18/03/2022 OF. 0213/22 APORTE PAGTO RESCISOES 31820 0,00 2.202,41 3.548.279,52 x
21/03/2022 EQAT SOLUCOES HOSPIT RCB-000002215 0,00 5.372,23 3.542.907,29 x
21/03/2022 PEREIRA E PARDIM PAD NFS-000000507 0,00 694,60 3.542.212,69 x
21/03/2022 CORASSIST CLINICA ME NFS-000000301 0,00 2.145,14 3.540.067,55 x
21/03/2022 INOVAMED SERVICOS ME NFS-000000374 0,00 157.024, 46 3.383.043,09 x
21/03/2022 RMED TECNOLOGIA MED RCB-000001188 0,00 1.071,40 3.381.971,69 x
21/03/2022 TOV BUDEMBERG NFS-000000976 0,00 571,43 3.381.400,26 x
21/03/2022 JF OBSTARE EMPRESA M NFS-000000933 0,00 56.728,41 3.324.671,85 x
21/03/2022 RAIOX DIAGNOSTICOS P RCB-000000605 0,00 1.428,57 3.323.243,28 x
21/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 72370 0,00 11,00 3.323.232,28 x
21/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 72371 0,00 11,00 3.323.221,28 x
21/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 72372 0,00 11,00 3.323.210,28 x
21/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 72373 0,00 11,00 3.323.199,28 x
21/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 72374 0,00 11,00 3.323.188,28 x
21/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 72375 0,00 11,00 3.323.177,28 x
21/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 72376 0,00 11,00 3.323.166,28 x
21/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 72377 0,00 11,00 3.323.155,28 x
22/03/2022 RM FARIA SERVICOS ME NFS-000000154 0,00 3.756,72 3.319.398,56 x
22/03/2022 SAO GABRIEL PRESTACA NFS-000000804 0,00 13.608,25 3.305.790,31 x
22/03/2022 SUPERGASBRAS ENERGIA NFS-000011001 0,00 2.996,48 3.302.793,83 x
22/03/2022 TARIFA TRANSF RECURSO-E/I 33435 0,00 1,30 3.302.792,53 x
22/03/2022 TARIFA TRANSF RECURSO-E/I 422622 0,00 1,30 3.302.791,23 x
22/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 77144 0,00 11,00 3.302.780,23 x
22/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 77145 0,00 11,00 3.302.769,23 x
23/03/2022 MEDICAMENTAL HOSP 001-000129728 0,00 5.719,80 3.297.049,43 x
23/03/2022 FUTURA MEDICAMENTOS 000-000096559 0,00 1.074,83 3.295.974,60 x
23/03/2022 FUTURA MEDICAMENTOS 000-000096273 0,00 780,00 3.295.194,60 x
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Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

EXTRATO BANCARIO ENTRE 01/03/2022 e 31/03/2022 EM REAL

Folha: 3

Dt.Ref: 31/03/2022
Emiss&o: 01/04/2022

BANCO: 001 - BANCO

DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA:

SALDO INICIAL:

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL

23/03/2022 ALFALAGOS 001-000290558 0,00 633,97 3.294.560,63 x
23/03/2022 SAMI PROJETOS INTELI NFS-000014334 0,00 2.720,00 3.291.840,63 x
23/03/2022 ERIKA APARECIDA BUDE NFS-000000453 0,00 692,57 3.291.148,06 x
23/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 114426 0,00 11,00 3.291.137,06 x
24/03/2022 BELIVE HOSPITALAR 000-000083681 0,00 1.117,20 3.290.019,86 x
24/03/2022 ONIX BRASIL COMERCIA 001-000008152 0,00 2.106,80 3.287.913,06 x
24/03/2022 SUPERMED 001-000324788 0,00 2.414,66 3.285.498,40 x
24/03/2022 TAVARES E GONZALEZ S NFS-000000101 0,00 10.725,74 3.274.772,66 x
24/03/2022 GABRIELA OLIANI PEDI NFS-000000486 0,00 26.345,14 3.248.427,52 x
24/03/2022 CSK SERVICOS MEDICOS NFS-000000237 0,00 1.299,95 3.247.127,57 x
24/03/2022 CHACON & POSSES SERV NFS-000000112 0,00 2.681,42 3.244.446,15 x
24/03/2022 H M A DIAGNOSTICO ME NFS-000000091 0,00 18.571,43 3.225.874,72 x
24/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 140308 0,00 11,00 3.225.863,72 x
24/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 140309 0,00 11,00 3.225.852,72 x
24/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 140310 0,00 11,00 3.225.841,72 x
24/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 140311 0,00 11,00 3.225.830,72 x
24/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 140312 0,00 11,00 3.225.819,72 x
24/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 140313 0,00 11,00 3.225.808,72 x
24/03/2022 APLICACAO 1200032 0,00 3.221.000,00 4.808,72 x
25/03/2022 VERRI & INOCENCIO LA NFS-000000176 0,00 8.457,57 -3.648,85 x
25/03/2022 RESGATE 1200032 10.000,00 0,00 6.351,15 x
28/03/2022 GCE COMERCIO INTERNA 000-000087572 0,00 756,00 5.595,15 x
28/03/2022 DUPATRI HOSPITALAR 001-001244830 0,00 6.000,46 -405,31 x
28/03/2022 DUPATRI HOSPITALAR 001-000236314 0,00 970,65 -1.375,96 x
28/03/2022 MULTIFARMA COMERCIAL 001-000181449 0,00 2.080,00 -3.455,96 x
28/03/2022 CIRURGICA FERNANDES 004-001437625 0,00 522,72 -3.978,68 x
28/03/2022 NEUPHARMA 001-000021005 0,00 1.999,00 -5.977,68 x
28/03/2022 ELPACKING EMBALAGEM 001-000002334 0,00 2.103,02 -8.080,70 x
28/03/2022 BANCO DE SANGUE PAUL NFS-000012352 0,00 2.875,00 -10.955,70 x
28/03/2022 COMERCIAL JVD 001-000075681 0,00 1.673,56 -12.629,26 x
28/03/2022 RESGATE 1200032 20.000,00 0,00 7.370,74 x
28/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 121953 0,00 11,00 7.359,74 x
28/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 121954 0,00 11,00 7.348,74 x
28/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 121955 0,00 11,00 7.337,74 x
28/03/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 360596 0,00 11,00 7.326,74 x
28/03/2022 OF.0229/22 APORTE PAGTO RESCISOES 32801 0,00 985,23 6.341,51 x
29/03/2022 TARIFA TRANSF RECURSO 492998 0,00 1,30 6.340,21 x
29/03/2022 TARIFA TRANSF RECURSO 492999 0,00 1,30 6.338,91 x
29/03/2022 TARIFA TRANSF RECURSO 493000 0,00 1,30 6.337,61 x
30/03/2022 COMERCIAL JVD 001-000076250 0,00 6.645,27 -307,66 x
30/03/2022 MONICA SILVA DE OLIV 001-000000875 0,00 7.243,85 -7.551,51 x
30/03/2022 RESGATE 1200032 15.000,00 0,00 7.448,49 x
30/03/2022 TAR DOC TED 312201 0,00 11,00 7.437,49 x
31/03/2022 ALFALAGOS 001-000290629 0,00 8,41 7.429,08 x
31/03/2022 ALFALAGOS 001-000290528 0,00 3.226,97 4.202,11 x
31/03/2022 DSR HOSPITALAR 001-000005576 0,00 4.452,20 -250,09 x
31/03/2022 STOCK MED PRODUTOS M 001-000146811 0,00 4.429,82 -4.679,91 x
31/03/2022 R.B.QUALITY 001-001476180 0,00 360,20 -5.040,11 x
31/03/2022 STOCK MED PRODUTOS M 001-000147751 0,00 864,00 -5.904,11 x
31/03/2022 GILBERTO ANTONIO VAZ 001-000005398 0,00 1.074,20 -6.978,31 x
31/03/2022 GILBERTO ANTONIO VAZ 001-000005309 0,00 1.234,90 -8.213,21 x
31/03/2022 CIRURGICA SAO LUIS D 001-000017131 0,00 9.656,40 -17.869,61 x
31/03/2022 ASAS NFS-000003240 0,00 4.128,50 -21.998,11 x
31/03/2022 RESGATE 1200032 30.000,00 0,00 8.001,89 x
31/03/2022 TARIFA TRANSF RECURSO 383737 0,00 1,30 8.000,59 x



S CEJAM
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Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

Folha: 4

Dt.Ref: 31/03/2022
Emissé&o: 01/04/2022

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA: 9184 SALDO INICIAL: 598.530,83
DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
31/03/2022 TARIFA TRANSF RECURSO 386739 0,00 1,30 7.999,29 x
31/03/2022 TARIFA TRANSF RECURSO 386739 0,00 1,30 7.997,99 x
31/03/2022 TAR DOC TED 510531 0,00 11,00 7.986,99 x
31/03/2022 TAR DOC TED 510532 0,00 11,00 7.975,99 x
31/03/2022 TAR DOD TED 510533 0,00 11,00 7.964,99 x
NAO CONCILIADOS CONCILIADOS TOTAL

SALDO INICIAL...........: 598.530, 83

ENTRADAS NO PERIODO.....: 0,00 3.364.335,84 3.364.335,84

SAIDAS NO PERIODO ......: 0,00 3.954.901,68 3.954.901,68

LIMITE DE CREDITO.......: 0,00

SALDO ATUAL ............: 7.964,99

Hora: 16:39:20




S CEJAM

CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM
66.518.267/0038-75

Pagina: 2
DT.Ref.: 13/04/2022

SIGA /CTBR040/v.12 BALANCETE DE VERIFICACAO DE 01/03/2022 ATE 31/03/2022, EM REAL
Hora...: 11:41:43 Emissdo: 13/04/2022
Pergunta 01 : Data Inicial ? 01/03/2022
Pergunta 02 : Data Final ? 31/03/2022
Pergunta 03 : Conta Inicial ? 1

Pergunta 04 : Conta Final ? 6

Pergunta 05 : Imprime Contas ? Ambas
Pergunta 06 : Cod. Config. Livros ?

Pergunta 07 : Saldos Zerados ? Nao
Pergunta 08 : Moeda ? 01
Pergunta 09 : Folha Inicial ? 2

Pergunta 10 : Tipo de Saldo ? 1

Pergunta 11 : Quebra por Natureza ? N&o Quebra
Pergunta 12 : Filtra Segmento No. ?

Pergunta 13 : Conteudo Ini Segmen ?

Pergunta 14 : Conteudo Fim Segmen ?

Pergunta 15 : Conteudo Contido em ?

Pergunta 16 : Imprime Coluna Mov. ? Nao
Pergunta 17 : Salta Linha Sintet. ? Sim
Pergunta 18 : Imprime Valor 0.00 ? Sim
Pergunta 19 : Imprime Codigo ? Normal

Pergunta 20 :
Pergunta 21 :
Pergunta 22 :
Pergunta 23 :
Pergunta 24 :
Pergunta 25 :
Pergunta 26 :
Pergunta 27 :
Pergunta 28 :
Pergunta 29 :
Pergunta 30 :

Divide por ?

Imprimir ate o seg. ?

Posicao Ant. L/P ?

Data Lucros/Perdas ?

Imp Quadros Contabeis ?
Ignora Sl Ant.Rec/Des ?
Grupos Receitas/Despesas ?
Data Sld Ant. Receitas/Desp. ?
Num.linhas p/ o Balancete ?
Descricao na Moeda ?
Seleciona Filiais ?

Nao se aplica

Nao
31/12/2020
Sim

Nao

4
31/12/2020
66

01

Nao




S CEJAM

CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM Pagina: 2
66.518.267/0038-75 DT.Ref.: 13/04/2022
SIGA /CTBRO40/v.12 BALANCETE DE VERIFICACAO DE 01/03/2022 ATE 31/03/2022, EM REAL
Hora...: 11:41:43 Emissdo: 13/04/2022
Conta Descricao Saldo anterior Debito Credito Saldo atual
1 ATIVO 598.530,83 D 10.589.600,45 8.021.418,47 3.166.712,81 D
1.1 ATIVO CIRCULANTE 598.530,83 D 10.589.600,45 8.021.418,47 3.166.712,81 D
1.1.1 DISPONIVEL 598.530,83 D 6.811.865,12 4.249.647,06 3.160.748,89 D
1.1.1.02 BANCOS CONTA MOVIMENTO 598.530,83 D 3.584.619,44 4.174.561,83 8.588,44 D
1.1.1.02.01 BANCO DO BRASIL S.A. 598.530,83 D 3.364.335,84 3.954.901,68 7.964,99 D
1.1.1.02.01068 BB - N 9184-7 SAO ROQUE CG 01/2022 598.530,83 D 3.364.335,84 3.954.901,68 7.964,99 D
1.1.1.02.02 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 0,00 220.283,60 219.660,15 623,45 D
1.1.1.02.02064 SANT - N 13005038-5 - SAO ROQUE 01/22 0,00 220.283,60 219.660,15 623,45 D
1.1.1.03 APLICACOES FINANCEIRAS 0,00 3.227.245,68 75.085,23 3.152.160,45 D
1.1.1.03.01 BANCO DO BRASIL S.A. 0,00 3.227.245,68 75.085,23 3.152.160,45 D
1.1.1.03.01099 BB APLIC 9184-7 DI PLUS AGIL SAO ROQUE 0,00 3.227.245,68 75.085,23 3.152.160,45 D
1.1.2 CREDITOS 0,00 3.556.584,12 3.550.620,20 5.963,92 D
1.1.2.01 CREDITOS DE REPASSES PUBLICOS 0,00 3.284.704,11 3.284.704,11 0,00
1.1.2.01.11 MUNICIPIO DE SAO ROQUE 0,00 3.284.704,11 3.284.704,11 0,00
1.1.2.01.11001 CG 01/2022 - SANTA CASA DE SAO ROQUE 0,00 3.284.704,11 3.284.704,11 0,00
1.1.2.05 ADIANTAMENTOS A EMPREGADOS 0,00 263.259,53 263.259,53 0,00
1.1.2.05.01 ADIANTAMENTOS A EMPREGADOS 0,00 263.259,53 263.259,53 0,00
1.1.2.05.01002 ADIANTAMENTOS DE FERIAS 0,00 50.163,57 50.163,57 0,00
1.1.2.05.01003 ADIANTAMENTOS DE ORDENADOS 0,00 213.095,96 213.095,96 0,00
1.1.2.06 ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES 0,00 5.620,48 0,00 5.620,48 D
1.1.2.06.01 ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES 0,00 5.620,48 0,00 5.620,48 D
1.1.2.06.01008 ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES 0,00 5.620,48 0,00 5.620,48 D
1.1.2.07 ADIANTAMENTOS PARA DESPESAS 0,00 3.000,00 2.656,56 343,44 D
1.1.2.07.01 GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO 0,00 3.000,00 2.656,56 343,44 D
1.1.2.07.01020 SAO ROQUE CONVENIO 01/2022 0,00 3.000,00 2.656,56 343,44 D
1.1.3 ESTOQUES 0,00 221.151,21 221.151,21 0,00
1.1.3.01 ESTOQUES 0,00 221.151,21 221.151,21 0,00
1.1.3.01.01 MATERIAIS E MEDICAMENTOS PARA CONSUMO 0,00 221.151,21 221.151,21 0,00
1.1.3.01.01004 MEDICAMENTOS 0,00 114.232,44 114.232,44 0,00
1.1.3.01.01005 MATERIAL MEDICO/HOSPITALAR 0,00 58.028,50 58.028,50 0,00
1.1.3.01.01007 MAT EXPEDIENTE/ESCRITORIO 0,00 4.601,08 4.601,08 0,00
1.1.3.01.01008 MATERIAL DE MANUTENCAO 0,00 1.008,86 1.008,86 0,00
1.1.3.01.01010 MATERIAL DE LIMPEZA 0,00 13.023,47 13.023,47 0,00
1.1.3.01.01012 MATERIAL DE EPI 0,00 213,54 213,54 0,00
1.1.3.01.01015 GENEROS ALIMENTICIOS 0,00 24.202,72 24.202,72 0,00
1.1.3.01.01016 UTENSILIOS DE COPA 0,00 3.383,60 3.383,60 0,00
1.1.3.01.01017 MATERIAL IMPRESSO 0,00 2.399,50 2.399,50 0,00
1.1.3.01.01018 PECAS E ACESSORIOS 0,00 57,50 57,50 0,00
2 PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO 1.281,33 C 460.079,02 3.091.030,37 2.632.232,68 C
2.1 PASSIVO CIRCULANTE 1.281,33 C 460.079,02 3.091.030,37 2.632.232,68 C
2.1.2 OBRIGACOES COM FORNECEDORES 1.281,33 C 456.891,38 1.330.589,54 874.979,49 C
2.1.2.01 FORNECEDORES DE MATERIAIS E SERVICOS 1.281,33 C 456.891,38 1.330.589,54 874.979,49 C
2.1.2.01.01 FORNECEDORES 1.281,33 C 456.891,38 1.282.194,63 826.584,58 C
2.1.2.01.01001 FORNECEDORES A PAGAR 1.281,33 C 456.891,38 1.282.194,63 826.584,58 C
2.1.2.01.02 RETENCOES TRIBUTARIAS 0,00 0,00 48.394,091 48.394,91 C
2.1.2.01.02001 IRRF RETIDO DE PESSOAS JURIDICAS 0,00 0,00 11.614,86 11.614,86 C
2.1.2.01.02003 CSRF RETIDO DE PESSOAS JURIDICAS 0,00 0,00 36.471,07 36.471,07 C
2.1.2.01.02004 INSS RETIDO DE PESSOAS JURIDICAS 0,00 0,00 46,83 46,83 C
2.1.2.01.02005 ISS RETIDO DE PESSOAS JURIDICAS 0,00 0,00 262,15 262,15 C
2.1.3 OBRIGACOES COM A FOLHA DE PAGAMENTO 0,00 3.187,64 1.736.128,82 1.732.941,18 C
2.1.3.01 OBRIGACOES TRABALHISTAS 0,00 3.187,64 1.736.128,82 1.732.941,18 C

2.1.3.01.01 OBRIGACOES COM O PESSOAL 0,00 3.187,64 401.278,34 398.090,70 C
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2.1.3.01.01001 SALARIOS A PAGAR 0,00 0,00 389.633,22 389.633,22 C
2.1.3.01.01004 PENSOES ALIMENTICIAS A PAGAR 0,00 0,00 2.224,55 2.224,55 C
2.1.3.01.01005 RESCISOES A PAGAR 0,00 3.187,64 9.420,57 6.232,93 C
2.1.3.01.02 OBRIGACOES SOCIAIS 0,00 0,00 122.827,29 122.827,29 C
2.1.3.01.02001 INSS A RECOLHER 0,00 0,00 60.478,21 60.478,21 C
2.1.3.01.02002 FGTS A RECOLHER 0,00 0,00 55.443,17 55.443,17 C
2.1.3.01.02003 CONTRIBUICOES SIND E ASSIST A RECOLHER 0,00 0,00 1.860,84 1.860,84 C
2.1.3.01.02004 IRRF SOBRE SALARIOS A RECOLHER 0,00 0,00 5.045,07 5.045,07 C
2.1.3.01.04 PROVISAO PARA FERIAS 0,00 0,00 1.003.787,79 1.003.787,79 C
2.1.3.01.04001 PROVISAO PARA FERIAS 0,00 0,00 933.346,30 933.346,30 C
2.1.3.01.04002 PROVISAO PARA FGTS SOBRE FERIAS 0,00 0,00 70.441,49 70.441,49 C
2.1.3.01.05 PROVISAO PARA 13 SALARIO 0,00 0,00 208.235,40 208.235,40 C
2.1.3.01.05001 PROVISAO PARA 13 SALARIO 0,00 0,00 193.622,34 193.622,34 C
2.1.3.01.05002 PROVISAO PARA FGTS SOBRE 13 SALARIO 0,00 0,00 14.613,06 14.613,06 C
2.1.4 OUTRAS OBRIGACOES 0,00 0,00 24.312,01 24.312,01 C
2.1.4.01 OUTRAS OBRIGACOES 0,00 0,00 24.312,01 24.312,01 C
2.1.4.01.03 CONTAS DE CONSUMO A PAGAR 0,00 0,00 24.312,01 24.312,01 C
2.1.4.01.03005 SABESP 0,00 0,00 23.213,01 23.213,01 C
2.1.4.01.03006 TELEFONICA BRASIL S.A 0,00 0,00 1.099,00 1.099,00 C
3 RECEITAS 598.530,83 C 0,00 3.290.949,89 3.889.480,72 C
3.1 RECEITAS COM ATIVIDADES DE SAUDE 598.530,83 C 0,00 3.290.949,89 3.889.480,72 C
3.1.1 RECEITAS COM PROGRAMAS DE SAUDE PUBLICA 598.530,83 C 0,00 3.284.704,11 3.883.234,94 C
3.1.1.01 CONTRATOS DE GESTAO E CONVENIOS PUBLICOS 598.530,83 C 0,00 3.284.704,11 3.883.234,94 C
3.1.1.01.11 MUNICIPIO DE SAO ROQUE 598.530,83 C 0,00 3.284.704,11 3.883.234,94 C
3.1.1.01.11001 CG 01/2022 - SANTA CASA DE SAO ROQUE 598.530,83 C 0,00 3.284.704,11 3.883.234,94 C
3.1.4 OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS 0,00 0,00 6.245,78 6.245,78 C
3.1.4.01 DEMAIS RECEITAS 0,00 0,00 6.245,78 6.245,78 C
3.1.4.01.02 RECEITAS FINANCEIRAS 0,00 0,00 6.245,78 6.245,78 C
3.1.4.01.02001 RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS 0,00 0,00 6.245,68 6.245,68 C
3.1.4.01.02002 DESCONTOS OBTIDOS 0,00 0,00 0,10 0,10 C
4 DESPESAS 1.281,33 D 3.560.610,64 206.891,38 3.355.000,59 D
4.1 DESPESAS COM ATIVIDADES DE SAUDE 1.281,33 D 3.560.610,64 206.891,38 3.355.000,59 D
4.1.1 DESPESAS COM OS SERVICOS PRESTADOS 1.281,33 D 3.560.610,64 206.891,38 3.355.000,59 D
4.1.1.01 RECURSOS HUMANOS 0,00 2.073.383,29 13.183,42 2.060.199,87 D
4.1.1.01.01 REMUNERACOES 0,00 1.858.236,58 8.497,49 1.849.739,09 D
4.1.1.01.01001 ORDENADOS 0,00 603.382,47 3.053,93 600.328,54 D
4.1.1.01.01002 13 SALARIOS 0,00 193.622,34 0,00 193.622,34 D
4.1.1.01.01003 AUXILIO ENFERMIDADE 0,00 5.051,40 0,00 5.051,40 D
4.1.1.01.01004 FERIAS 0,00 984.472,51 0,00 984.472,51 D
4.1.1.01.01005 GRATIFICACOES 0,00 80,00 0,00 80,00 D
4.1.1.01.01006 INDENIZACOES E AVISOS PREVIOS 0,00 9.317,86 4.573,81 4.744,05 D
4.1.1.01.01007 INSALUBRIDADE 0,00 56.002,19 0,00 56.002,19 D
4.1.1.01.01009 HORAS EXTRAS 0,00 57,02 0,00 57,02 D
4.1.1.01.01010 DSR 0,00 6.250,79 869,75 5.381,04 D
4.1.1.01.02 BENEFICIOS 0,00 74.648,99 4.685,93 69.963,06 D
4.1.1.01.02003 AUXILIO CRECHE 0,00 9.205,74 0,00 9.205,74 D
4.1.1.01.02006 CESTA BASICA 0,00 44.321,20 0,00 44.321,20 D
4.1.1.01.02007 FORMACAO PROFISSIONAL E CAPACITACAO 0,00 9.763,50 0,00 9.763,50 D
4.1.1.01.02012 VALE TRANSPORTE 0,00 11.358,55 4.685,93 6.672,62 D
4.1.1.01.03 ENCARGOS SOCIAIS 0,00 140.497,72 0,00 140.497,72 D
4.1.1.01.03001 CONTRIBUICOES AO FGTS 0,00 140.497,72 0,00 140.497,72 D
4.1.1.02 SERVICOS TERCEIRIZADOS 0,00 983.458,67 0,00 983.458,67 D
4.1.1.02.01 SERV. ASSISTENCIAIS - PESSOAS JURIDICAS 0,00 786.310,40 0,00 786.310,40 D
4.1.1.02.01001 ANESTESIOLOGIA 0,00 62.794,54 0,00 62.794,54 D
4.1.1.02.01002 BANCO DE SANGUE 0,00 2.875,00 0,00 2.875,00 D
4.1.1.02.01003 CLINICA GERAL 0,00 167.314,28 0,00 167.314,28 D
4.1.1.02.01007 EXAMES MEDICOS 0,00 45.486,92 0,00 45.486,92 D
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4.1.1.02.01010 GINECOLOGIA 0,00 60.445,83 0,00 60.445,83 D
4.1.1.02.01015 OBSTETRICIA 0,00 168.144,00 0,00 168.144,00 D
4.1.1.02.01018 ORTOPEDIA 0,00 36.885,24 0,00 36.885,24 D
4.1.1.02.01020 RADIOLOGIA 0,00 61.194,38 0,00 61.194,38 D
4.1.1.02.01021 MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO 0,00 2.554,32 0,00 2.554,32 D
4.1.1.02.01022 ULTRA SONOGRAFIA 0,00 12.319,93 0,00 12.319,93 D
4.1.1.02.01023 UTI PEDIATRICA 0,00 106.760,06 0,00 106.760,06 D
4.1.1.02.01025 CARDIOLOGIA 0,00 7.619,04 0,00 7.619,04 D
4.1.1.02.01026 CIRURGIA GERAL 0,00 47.403,98 0,00 47.403,98 D
4.1.1.02.01033 INFECTOLOGIA 0,00 4.512,88 0,00 4.512,88 D
4.1.1.02.02 SERVICOS DIVERSOS - PESSOAS JURIDICAS 0,00 197.148,27 0,00 197.148,27 D
4.1.1.02.02002 AMBULANCIA E REMOCOES 0,00 164.076,95 0,00 164.076,95 D
4.1.1.02.02004 CONSULTORIA E ASSESSORIA 0,00 4.434,29 0,00 4.434,29 D
4.1.1.02.02006 DEDETIZACAO E HIGIENIZACAO 0,00 231,90 0,00 231,90 D
4.1.1.02.02007 DEMAIS SERVICOS 0,00 378,00 0,00 378,00 D
4.1.1.02.02011 LIMPEZA, CONSERVACAO OU ZELADORIA 0,00 193,80 0,00 193,80 D
4.1.1.02.02014 MANUTENCAO DE MAQUINAS E APARELHOS 0,00 16.961,90 0,00 16.961,90 D
4.1.1.02.02016 MANUTENCAO DE SISTEMAS 0,00 2.720,00 0,00 2.720,00 D
4.1.1.02.02020 SEGURANCA 0,00 7.571,43 0,00 7.571,43 D
4.1.1.02.02022 SERVICOS DE LOGISTICA 0,00 580,00 0,00 580,00 D
4.1.1.03 COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 0,00 193.707,96 193.707,96 0,00
4.1.1.03.01 COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 0,00 193.707,96 193.707,96 0,00
4.1.1.03.01001 COTA PATRONAL INSS 0,00 193.707,96 0,00 193.707,96 D
4.1.1.03.01003 (=) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 0,00 0,00 193.707, 96 193.707,96 C
